KpacHoBa Banepusa PoMaHOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4610024

4625226

T-01/23

H-76/23

4637695

4644213

H-77/23

4758334

H-78/23

4770432

H-79/23

4773108

4773329

4773653

4793895

4780453

4793895

H-80/23

H-81/23

H-82/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

28.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

CBepeHuna

KpacHoBa Banepus PomaHoBHa

000677

15.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

JXunon pom

2Xunon pom

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexunble
34aHunA

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

MawwHo-
MecTo

KBapTupa

JXunon pom

Hexunble
34aHnA

Hexxunnbie
3paHus

Hexxunble
34aHnA

ObopynoBaHue

KeapTupa

JXunon pom

JXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA,
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



H-83/23

0-05/23

4831401

H-84/23

4841004

H-85/23

H-86/23

H-87/23

4863800

4864153

H-88/23

4882011

H-89/23

H-90/23

H-91/23

H-92/23

H-93/23

4905517

H-94/23

4773653

H-95/23

H-96/23

H-97/23

4926547

4YMO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

11.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTokK

XKunnon nom

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXKunnon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

2Xunon gpom

Hexwunble
30aHus

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnon nom

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



H-98/23

H-99/23

H-100/23

4962726

4962975

H-101/23

4976634

4977231

H-102/23

H-103/23

4984039

4986971

5002778

H-104/23

5006239

5017705

H-105/23

5019168

H-106/23

5039777

H-107/23

H-108/23

H-109/23

5088925

5093726

4YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YMO KpacHoBa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YMO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

29.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

XKunnon gom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon pom

KsapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

JXunon pom

JXunon gpom

Hexwunnoe
3paHne

JXunon pom

Hexunble
3[0aHuA

Hexxunble
30aHus

ObopyLnoBaHune

3eMesbHbIN
yyacTok

XXunon nom

3eMesbHbIN
yyacTok

KeBapTupa

YXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

JXunon pom

XKunon nom

JXunon pom

KBapTupa

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



5102347

5103469

5103834

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

KBapTupa

YXunon nom

JXunon pom

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Краснова Валерия Романовна

