

Краснова Валерия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснова Валерия Романовна			
Номер в реестре членов РОО		000677			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4610024	ЧПО Краснова В.Р.	03.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4625226	ЧПО Краснова В.Р.	03.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
T-01/23	ЧПО Краснова В.Р.	03.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-76/23	ЧПО Краснова В.Р.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4637695	ЧПО Краснова В.Р.	06.07.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
4644213	ЧПО Краснова В.Р.	06.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-77/23	ЧПО Краснова В.Р.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4758334	ЧПО Краснова В.Р.	28.07.2023	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
H-78/23	ЧПО Краснова В.Р.	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4770432	ЧПО Краснова В.Р.	31.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-79/23	ЧПО Краснова В.Р.	31.07.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
4773108	ЧПО Краснова В.Р.	01.08.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
4773329	ЧПО Краснова В.Р.	01.08.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4773653	ЧПО Краснова В.Р.	01.08.2023	Оборудование	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
4793895	ЧПО Краснова В.Р.	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4780453	ЧПО Краснова В.Р.	04.08.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4793895	ЧПО Краснова В.Р.	04.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-80/23	ЧПО Краснова В.Р.	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-81/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-82/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

H-83/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
O-05/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4831401	ЧПО Краснова В.Р.	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-84/23	ЧПО Краснова В.Р.	11.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4841004	ЧПО Краснова В.Р.	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-85/23	ЧПО Краснова В.Р.	15.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-86/23	ЧПО Краснова В.Р.	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-87/23	ЧПО Краснова В.Р.	16.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4863800	ЧПО Краснова В.Р.	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4864153	ЧПО Краснова В.Р.	17.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-88/23	ЧПО Краснова В.Р.	18.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4882011	ЧПО Краснова В.Р.	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-89/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-90/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.08.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-91/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-92/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-93/23	ЧПО Краснова В.Р.	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4905517	ЧПО Краснова В.Р.	24.08.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-94/23	ЧПО Краснова В.Р.	24.08.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4773653	ЧПО Краснова В.Р.	25.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-95/23	ЧПО Краснова В.Р.	25.08.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-96/23	ЧПО Краснова В.Р.	27.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-97/23	ЧПО Краснова В.Р.	28.08.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4926547	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H-98/23	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-99/23	ЧПО Краснова В.Р.	30.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-100/23	ЧПО Краснова В.Р.	01.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4962726	ЧПО Краснова В.Р.	04.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4962975	ЧПО Краснова В.Р.	04.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-101/23	ЧПО Краснова В.Р.	04.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4976634	ЧПО Краснова В.Р.	06.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4977231	ЧПО Краснова В.Р.	06.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-102/23	ЧПО Краснова В.Р.	06.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-103/23	ЧПО Краснова В.Р.	06.09.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
4984039	ЧПО Краснова В.Р.	07.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4986971	ЧПО Краснова В.Р.	07.09.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
5002778	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
H-104/23	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2023	Оборудование	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5006239	ЧПО Краснова В.Р.	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5017705	ЧПО Краснова В.Р.	13.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-105/23	ЧПО Краснова В.Р.	13.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5019168	ЧПО Краснова В.Р.	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-106/23	ЧПО Краснова В.Р.	14.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5039777	ЧПО Краснова В.Р.	16.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-107/23	ЧПО Краснова В.Р.	20.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-108/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-109/23	ЧПО Краснова В.Р.	25.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5088925	ЧПО Краснова В.Р.	25.09.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5093726	ЧПО Краснова В.Р.	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5102347	ЧПО Краснова В.Р.	26.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5103469	ЧПО Краснова В.Р.	26.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5103834	ЧПО Краснова В.Р.	26.09.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости